



Rabatt
Frilans
Finans

VÄLKOMMEN TILL SATS

Träning är en investering i dig själv - din hälsa och välmående. För att du ska kunna hitta den träningsform som passar just dig, erbjuder vi det bredaste och senaste utbudet av träning. Både på våra träningscenter och online. Oavsett vilka mål du har så hjälper vi dig att nå dem - och ha roligt på vägen!

PT START

– Vi hjälper dig att nå dina mål

Som ny medlem hos oss är PT START inkluderat i ditt medlemskap. Detta innebär att du får träffa en personlig tränare under 60 minuter som hjälper dig att hitta rätt träningsupplägg för att du skall nå dina träningsmål.

Beställ ditt medlemskap med rabatt:

På www.sats.se/bli-medlem/foretag gör du enkelt din beställning och ser ditt pris. Ange din företagsrabatt på **18%**. Eller maila din beställning direkt till johan.spindler@sats.se

Redan medlem? Beställ rabatten via länken. Rabatten är på dagens prislista, inte på ditt befintliga pris. www.sats.se/bli-medlem/foretag

Kostnaden debiteras via 12 månaders autogiro från det kontonummer som du uppger till oss. Rabatten gäller under 12 månader, därefter behöver du uppvisa ny dokumentation som styrker att du fortfarande är anställd på företaget för att erhålla den då rådande företagsrabatten. Obs! Om du är ny medlem tillkommer en medlemsavgift på 250kr, denna läggs på första dragningen.

Kontakt: Behöver du guidning i din beställning så kan du även ringa oss på: 08 - 40 00 01 73

VÅRT FLEXIBLA MEDLEMSKAP

Så här fungerar det – enkelt, flexibelt och på dina villkor!

- 1 Du börjar med att välja **vart** du vill träna – ett center, två center, hela stan, Sverige eller Norden.
- 2 Därefter väljer du **när** du önskar träna – alla tider eller endast dagtid.
- 3 Sedan bestämmer du **vad** du vill träna – endast gym, gruppträning och kanske något av våra specialkoncept!

På sats.se kan du läsa mer om våra medlemskap och priser. Som företagskund har du dessutom ett förmånligare pris.

Du kan även ta ut friskvårdsbidrag på dina fakturor för upp till 2800 kr per år via Frilans Finans

Medlemsvillkor:

Medlemskapet går att frysas med intyg för t.ex. sjukdom, graviditet, militärtjänstgöring och arbete på annan ort, där SATS inte finns. Medlemskapet är personligt och går ej att överlåta. Erbjudandet är tidsbegränsat och går ej att kombinera med andra erbjudanden. Beställningen är bindande och medlemskap som av någon anledning inte hämtas ut återbetalas ej.

SATS